" 18 "

Вердиханов Рашид Кабилович

УТВЕРЖДЕНО

председатель экзаменационной комиссии

в Саратовской области (г.Саратов)

________________ Н.Н.Куликов

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № 48

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств,  перевозящих опасные грузы в Саратовской области (г. Саратов)

декабря 2019г. г.Саратов

дата

Присутствовали:

Аникин Дмитрий Владимирович

секретарь  экзаменационной комиссии старший государственный инспектор территориального

отдела госавтодорнадзора по Саратовской области Нижне-Волжского МУГАДН Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта

Члены комиссии:

старший государственный инспектор территориального отдела госавтодорнадзора по Саратовской

области Нижне-Волжского МУГАДН Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

председатель  экзаменационной комиссии (И.о заместителя начальника Нижне-Волжского

МУГАДН Федеральной службы по надзору в сфере транспорта)Куликов Николай Николавич

Спецкурс

"Цистерны"
1 класс ОГ 7 класс ОГ

1 3 4 6 7 8 9

1

АНО ДПО "УКЦ

АСМАП"(№176,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

2

ГАУ ДПО "СЮАШ"

Орленок"(№122,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

3

ООО "ТОРУС-64"

(№1148, г.Балаково,

Саратовская

область)начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

Наименование и рег-

ый номер

организации,

программа

подготовки

(начальная

подготовка/переподго

товка)

Цвелиховский Дмитрий

Викторович
Сдал

Сдал

Сдал

Грати Степан Степанович

Лушин Василий Васильевич

52

При проведении квалификационного экзамена 18.12.2019г. использовать комплект экзаменационных билетов №3

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Решили:

II. Проведение квалификационного экзамена

№

п/п

Результат экзаменации (сдал/не сдал)

 Председателя  экзаменационной комиссии Н.Н.Куликова

Окончание

процедуры

экзаменации

(да/нет)

№ предъявленного

(имеющегося) свид-

ва ДОПОГ

ФИО (полностью)

Базовый курс

Выслушали:

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

4

ООО "ТОРУС-64"

(№1148, г.Балаково,

Саратовская

область)начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

5

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

6

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

63 № 003385  до

20.01.2020
Сдал Сдал Сдал Да

7

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

8

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

9

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

10

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

11

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал
Сдал пр №47

от 11.12.2019
Не сдал Нет

Ключников Алексей Алексеевич

Моисеев Александр Валерьевич

Сдал

Сдал

Костин Владимир Николаевич Сдал

Сдал

Кобзарь Анатолий Андреевич
Сдал пр №47

от 11.12.2019

Данилов Владимир Николаевич

Нестеренко Виктор

Валентинович

Романов Валентин Игоревич Сдал

Берсенев Сергей Анатольевич Сдал

Сдал

12

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

64 № 001986  до

14.10.2020
Сдал  -  - Да

13

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

64 № 001980  до

14.10.2020
Сдал  -  - Да

14

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

64 № 001987  до

14.10.2020
 -  -  - Нет

15

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

64 № 001991  до

14.10.2020
 -  -  - Нет

16

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

63 № 003826  до

10.03.2020
 -  -  - Нет

17

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

63 № 004448  до

26.05.2020
 -  -  - Нет

18

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

63 № 003329  до

30.12.2019
 -  -  - Нет

19

ЧОУ ДПО

«Саратовнедра» (№ 26,

г.Саратов)  начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

Не сдал

Бушулкин Олег Александрович

Кудрявцев Алексей Иванович

Перфилов Алексей Юрьевич

Сдал

Не сдал

Асадуллин Илхам

Эбдряшитович

Китаев Юрий Анатольевич Сдал

Не сдал

Базлов Андрей Анатольевич Не сдал

Не сдал

Хайретдинов Равиль Ряфикович

Дюдюкин Константин

Викторович
Сдал

20

ЧОУ ДПО

«Саратовнедра» (№ 26,

г.Саратов)  начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

21

ЧОУ ДПО

«Саратовнедра» (№ 26,

г.Саратов)  начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

22

ЧОУ ДПО

«Саратовнедра» (№ 26,

г.Саратов)  начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

23

ЧОУ ДПО

«Саратовнедра» (№ 26,

г.Саратов)  начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

24

ЧОУ ДПО

«Саратовнедра» (№ 26,

г.Саратов)  начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

25

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

26

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

27

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

Авижич Сергей Иванович

Канев Андрей Леонидович

Выпов Игорь Валерьевич Сдал

Сдал

Сдал

Зудеев Сергей Владимирович

Юдин Алексей Иванович

Аблязов Руслан Рашидович

Шеремет Владимир

Александрович
Сдал

Сдал

Сдал

Не сдал

Сайгин Сергей Валентинович Сдал

28

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

29

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов)

переподготовка

64 № 001232  до

28.01.2020
Сдал  -  - Да

30

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов)

переподготовка

64 № 001196  до

14.01.2020
Сдал  -  - Да

31

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов)

переподготовка

64 № 001192  до

14.01.2020
Сдал  -  - Да

32

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов)

переподготовка

64 № 001193  до

14.01.2020
Сдал  -  - Да

33

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов)

переподготовка

64 № 001190  до

14.01.2020
Сдал  -  - Да

34

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов)

переподготовка

64 № 001197  до

14.01.2020
Сдал  -  - Да

35

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов)

переподготовка

64 № 001233  до

28.01.2020
Сдал  -  - Да

Сетежев Владимир Федорович Не сдал

Ходас Александр

Александрович
Сдал

Сдал

Сдал

Сдал

Сдал

Шуваев Александр Петрович Сдал

Сапогов Валерий Геннадьевич

Ильченко Сергей Анатольевич

Алешин Александр Григорьевич

Касимов Николай Федорович

Грешнов Виктор Анатольевич Сдал

36

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов)

переподготовка

64 № 001221  до

21.01.2020
 -  -  - Нет

37

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

38

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

39

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

40

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

41

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

42

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

64 № 001204  до

14.01.2020
Сдал  -  - Да

43

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

Тикенов Амангалий

Канатбаевич

Попов Алексей Владимирович Сдал

Сдал

Глухов Никита Фёдорович Сдал

Трусюк Александр Анатольевич

Карпушов Алексей Николаевич Сдал

Не сдал

Савин Сергей Анатольевич

Максимов Андрей Валерьевич

Великий Юрий Николаевич Сдал

Сдал

Сдал

44

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

45

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

46

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

47

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

48

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

49

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

50

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

51

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        - Сдал  -  - ДаСдал

Гришкин Андрей Владимирович Сдал

Ушаков Игорь Геннадьевич

Фесенко Виталий Валериевич

Рогатов Дмитрий Алексеевич

Галицкий Александр

Владимирович

Топорков Александр

Анатольевич

Умаров Магомед Русланович

Байдаров Акроман Рамзанович

Сдал

Сдал

Сдал

Сдал

Сдал

Сдал

52

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

53

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

54

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

55

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

56

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

57

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

переподготовка

64 № 001252  до

04.02.2020
Сдал  -  - Да

58

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

переподготовка

64 № 001268  до

11.02.2020
Сдал  -  - Да

59

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

переподготовка

63 № 003314  до

25.12.2019
Сдал  -  - Да

Лавренюк Николай

Александрович

Кульков Александр

Александрович

Румянцев Александр

Васильевич

Герасимов Юрий Станиславович

Майоров Владимир Викторович

Сдал

Не сдал

Не сдал

Не сдал

Не сдал

Сдал

Сдал

Сдал

Крыгин Михаил Викторович

Сигитов Антон Анатольевич

Литягин Николай Борисович

60

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

переподготовка

63 № 003313  до

25.12.2019
Сдал  -  - Да

61

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

переподготовка

63 № 003593  до

10.02.2020
Сдал  -  - Да

62

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

переподготовка

63 № 003311  до

25.12.2019
Сдал  -  - Да

63

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

переподготовка

64 № 001252  до

04.02.2020
Сдал  -  - Да

64

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

переподготовка

64 № 001274  до

18.02.2020
Сдал  -  - Да

65

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

переподготовка

64 № 001256  до

04.02.2020
Сдал  -  - Да

66

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

переподготовка

64 № 001241  до

28.01.2020
Сдал  -  - Да

67

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

переподготовка

64 № 001179  до

24.12.2019
Сдал  -  - Да

Бякин Евгений Вольтерович Сдал

Ризаев Алексей Николаевич

Пашин Владимир Иванович

Соковец Анатолий Николаевич

Нечипорук Евгений Романович

Сдал

Сдал

Сдал

Сдал

СдалКурочкин Юрий Павлович

СдалМарков Валерий Геннадьевич

Шохин Александр Викторович Сдал

68

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

переподготовка

64 № 001834  до

02.09.2020
 -  -  - Нет

69

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

переподготовка

64 № 001395  до

08.04.2020
 -  -  - Нет

70

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

переподготовка

64 № 001267  до

11.02.2020
 -  -  - Нет

71

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

переподготовка

63 № 003592  до

10.02.2020
 -  -  - Нет

Секретарь комиссии:

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии

(если имеются, например, назначение даты следующего заседания)

 Председателя экзаменационной комиссии Н.Н.Куликова

Решили:
Очередное  заседание Территориальной  экзаменационной комиссии по проверке и оценки необходимых знаний водителей автотранспортных

средств,перевозящих опасные грузы в Саратовской области провести  27 декабря 2019 года.

Выслушали:

Аникин Дмитрий Владимирович

Вердиханов Рашид Кабилович

Вердиханов Рашид Кабилович

8(8452)29-16-20

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Не сдал
Буланов Владислав

Владимировия

Арбузов Андрей Николаевич

Черноусов Алексей Витальевич

Оленников Александр

Николаевич

Не сдал

Не сдал

Не сдал